[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

27.11.2024 г.                                     п. Бор

                         №  33-212
Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Борского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 2, статьей 8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решением Участковой избирательной комиссии № 1957 от 26.08.2024 г. № 12 «Об определении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Борского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края», руководствуясь ст.ст. 17,20,23 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Борского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края согласно приложению.

2. Инженеру-программисту администрации Борского сельсовета Павлову В.Ю. разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник».

Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                              Е.М. Хохлова

И.о. главы Борского сельсовета                                                      Е.А. Вегелин
                                                                       Приложение к решению Борского сельского
Совета депутатов

от 27.11.2024 № 33-212
СХЕМА

ОДНОГО МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА БОРСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ И ЕЕ ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

Раздел I.

Схема одного многомандатного избирательного округа
Борского сельского Совета депутатов
 Туруханского района Красноярского края

	Номер избирательного округа
	Перечень

населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Границы избирательного округа
	Количество избирателей в избирательном округе
	Число замещаемых мандатов

 в округе

	1.

	Посёлок Бор,

деревня Комса,

деревня Подкаменная Тунгуска,

деревня Сумароково
	Борский сельсовет в установленных границах
	1551
	10

Раздел II.
Графическое изображение схемы одного многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов Борского сельского Совета депутатов

Туруханского района Красноярского края

[image: image2.jpg]